РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН>
АдминистрАция муЕзЕрского мrrниципАлъного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, no|8 > сентября20|7 г.

Об угверждении технологической схемы
предостttвления муниципальной усJIуги
к,Щенежная выппата малообеспеченным
гражданап{, имеющим детей в возрасте от
полутора до трех лет, не поJryчившим
направление на зачисление в
образовательное rIреждение, реz}лизующее
основную общеобразовательную прогрitп{му

дошкольного образоваIIия)

В це.пях реЕ}лизации Федера_пьного закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. Ns
210-ФЗ (Об организации предостЕlвления государственных и муниципальньD( услуг)),
постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. Ns 797 "О
взаимодействии между многофункциональными центрчlп,Iи предостilвления государственньIх
и муниципальньD( услуг и федеральньпли органаN,lи исполнительной власти, органами
государственньIх внебюджетЕьIх фондов, органаI\{и государственной власти субъектов
Российской Федерации, оргzlнttпdи местного саN{оуправления" и плана мероприятий по
дшrьнейшему развитию системы предоставления государственньIх и муниципаJIьньD( услуг
по, принципу "одного окна" в многофункционitльньD( центрах предоставпения
государственньIх и муниципaльньD( усJrуг lяa2016-2018 годы, утвержденным распоряжением
Правительства Российской Федерации от 21 апреля 2016 г. J\b 747-р, администрацLuI
Муезерского мунициfitlльного района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления
муниципальной услryги к.ЩенежнtUI выплата малообеспеченным гражданаNI, имеющим детей
в возрасте от полутора до трех лет, не полrIившим направление на зачисление в
образовательное rц)еждение, реЕIлизующее основную общеобразовательную програi\4му

дошкольного образования))
2. Технологическая схема предоставпения муниципальной услrчги к.Щенежнrul выплата

ма;rообеспеченным граждаяап.I, имеющим детей в возрасте от поJryтора до ц)ех лет, не
полrIившим направление на зачисление в образоватепьЕое учреждение, реЕrлизующее
основную общеобразовательную програI\,Iму дошкольЕого образования> подлежит
размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заN,IеститеJIя

Главы админисц)ации Муезерского муниципaльного района (Д.И. Кириллов).

И.о. Главы админ

Xn af/?

Муезерского муни А.В. Пчелкина